Kosten und Platz sparen mit
dezentralen Frequenzumrichtern
Produktbroschüre | VACON® 100 X and VACON® 20 X | 0,75 – 37 kW
IP66/
Type 4X
Schutz in kompakten
Gehäuse, auch für
den Außeneinsatz

OPT-EC-V Optionale EtherCAT-Karte
OPT-CJ-V BACnet MS/TP
Typenschlüssel
VACON0020 3L 0006 4 X + OPTION CODES
0020 Produktreihe
VACON 20
Eingang/Funktion
3L = 3-phasiger Eingang
1L = 1-Phasen-Eingang
Umrichter-Nennstrom in Ampere
z. B. 0006 = 6 A
Versorgungsspannung
2 = 208-240 V
4 = 380-480 V
Outdoor-Gehäuseantrieb IP66/Typ 4X
EMV-Klasse C2 (3-phasig) oder C1 ( 1-phasig)
STO integriert (nur in 3-phasiger Ausführung)
Bremschopper integriert (nur in 3-phasiger Ausführung)
+HMTX = Textsteuertafel
+QDSS = Netzschalter
+QDSH = Einfaches Bedienfeld
3L
0006

OPT-EC-V Optionale EtherCAT-Karte
OPT-C4-V LonWorks
Typenschlüssel
VACON0100 3L 0006 4 X + OPTION CODES
0100 Produktreihe
VACON 100
Eingang/Funktion
3L = 3-phasiger Eingang
Umrichter-Nennstrom in Ampere
z. B. 0006 = 6 A
Versorgungsspannung
2 = 208-240 V
4 = 380-480 V
5 = 380-500 V
Outdoor-Gehäuseantrieb IP66/Typ 4X
EMV-Klasse C2
Integriertes STO
Integrierter Bremschopper
DC-Schienenanschluss integriert
+HMGR = Grafiksteuertafel
+SRBT = Pufferbatterie für Echtzeituhr
+FBIE = PROFINET IP- und EtherNet/IP-
Unterstützung
3L